
33 AIS 

02 

02 

-24 

chèque N° 
SÉRIE AB N° 4027863 

PAYEZ CONTRE ÇE CHÈQUBon endgssable, 

BANQUE DE L'HABITAT DE CÔTE D'IVOIRE 

sAaytdcaoiubitinallex-NeulfcfM 
PAYABLE 

a 'ordre, doATEACONcER 

B.H.C.I. PLATEAU 

Hlltos Ceut cQuatle 

22, AV JOSEPH ANOMA 
01 BP 2325 ABIDJAN 

TEL: (225) 20 25 39 39 
ABIDJAN 

Code Rangue 

CI068 

Code Guchet N de compte 

01002 011075310007 

RIRP 

49 
GRADUATE SCHOOL OF MANAGEMENT 
26 BP 755 ABIDJAN 26 
COTE D'IVOIRE 

B27B63 390680O0249% 007E53%OOC 

rora .I8.014 FCFA 

Signature s) 
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